Dell™ M115HD mobiele projector
Gebruikershandleiding
Opmerkingen, aandachtspunten en
waarschuwingen
 OPMERKING: Een OPMERKING bevat belangrijke informatie die u
helpt beter gebruik te maken van uw projector.
 LET OP: Met LET OP wordt gewezen op potentiële schade aan de
hardware of verlies van gegevens als de instructies niet worden

Afbeeldingsty
pe (ext.naam)
Subtype Codeertype Max. pixels Max. grootte
Jpeg / Jpg Basis YUV420 Geen
beperking
2GB.
YUV422
YUV440
YUV444
progressief YUV420 64x
beeldschermre
solutie
2GB.
YUV422
YUV440
YUV444
BMP 64x
beeldschermre
solutie
Bestandsindeling Video-
indeling
MAX
res
MAX
bitsnelheid
(bps)
Audio-indeling
MOV, MP4, AVI,
MKV, DIVX
H264 1080P 20Mbps AC3, DTS, MP1, MP2,
MP3, PCM, ADPCM
MOV, MP4 MPEG4 1080P 20Mbps AMR, PCM, ADPCM
WMV WMV3 1080P 20Mbps WMA2, WMA3
Muziektype (ext.naam) Bemonsteringsfrequentie
(KHz)
Bitsnelheid
(Kbps)
MP1 8-48 8-320
MP2 8-48 8-320
MP3 8-48 8-320
WMA 22-48 5-320
40 Uw projector gebruiken
Het bestandstype instellen voor multimedia met USB
 OPMERKING: Er moet een USB-flashdisc aangesloten zijn op de
projector als u de multimedia USB-functie wilt gebruiken.
Volg deze stappen om foto-, video- of muziekbestanden op uw projector
af te spelen:
1 Verbind het voedingssnoer met de wisselstroomadapter en schakel
de projector in door op de voedingsknop te drukken.
2 Sluit een USB-flashdisc aan op uw projector.
Uw projector gebruiken 41
3 Open het menu Ingangsbron, selecteer de optie USB en druk op de
knop .
Het Scherm USB verschijnt zoals hieronder weergegeven:
4 Selecteer de multimediabestanden: Foto, Video, Muziek of
Officeviewer en druk vervolgens op  om het afspelen te starten. Of
selecteer de optie Opmaak om de instellingen voor multimedia te
veranderen. Zie "Multimedia-instelling" op pagina 48.
42 Uw projector gebruiken
Het bestandstype instellen voor multimedia met de Micro SD-kaart
 OPMERKING: Er moet een micro SD-kaart geplaatst zijn in de
projector als u de multimedia micro SD-functie wilt gebruiken.
Volg deze stappen om foto-, video- of muziekbestanden op uw projector
af te spelen:
1 Verbind het voedingssnoer met de wisselstroomadapter en schakel
de projector in door op de voedingsknop te drukken.
2 Sluit een Micro SD-kaart aan op uw projector. De beeldingangsbron
wordt automatisch geschakeld naar het micro SD-scherm wanneer u
een micro SD-kaart plaatst.
Uw projector gebruiken 43
3 Open het menu Ingangsbron, selecteer de optie Micro-SD en druk
op de knop .
Het Scherm Micro SD verschijnt zoals hieronder weergegeven: